
平成 28 年 6月吉日 

お客様各位 

ヒューマンライフ少額短期保険株式会社 

代表取締役 加藤 市朗 

 

 

本社移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ヒューマンライフ少額短期保険（本社）は 6 月 27 日をもちま

して新事務所へ移転することとなりました。  

つきまして、下記の通り、住所・TEL・FAX の変更がございます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

してまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

記 

 

1. 移転スケジュール 

6/27(月) 新番号にて通常業務開始します 

 

2. 新事務所 所在地 

 

 

 

 
 

 

※ ご案内時に送付しております返信用封筒はそのままお使いいただけます。 

〒135-0047 東京都江東区富岡２－１－１１ 
TEL(代表) 03-5809-8070 
保険(給付)金 03-5809-8107 
FAX 03-5809-8132 


